МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛШЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22 января 2019.	№ 04
с.Вершинино

О проведении встреч с населением
на территории Спасского сельского
поселения  на первое полугодие 2020г

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 г. №24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»,  и распоряжения Администрации Томского района от 18.03.2016 №94-п «О проведении встреч с населением на территории муниципального образования «Томский район», распоряжения Администрации Спасского сельского поселения от 13.02.2019 № 31 «О проведении встреч с населением на территории «Спасское сельское поселение»»,  в целях информирования населения,  рассмотрения социально-значимых для населения вопросов, пожароопасного периода, весеннего половодья «Весна-2020»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения рабочих встреч с населением на территории Спасского сельского поселения на  первое полугодие  2020 год, в том числе встречи с населением по ежегодному отчету о результатах  деятельности главы поселения (Главы администрации),  согласно приложению.
1. Управляющему Делами Администрации Спасского сельского поселения разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское  поселение» и опубликовать в информационном бюллетене Спасского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                        Е.Ю. Пшеленский

[bookmark: _GoBack]

В дело 01-05
959-608

Приложение
                                                                               			              к распоряжению Главы Спасского
сельского поселения
22.01.2019 № 22
   График
проведения рабочих встреч с населением на территории Спасского сельского поселения
на первое полугодие  2020 года

	№п/п
	Основные вопросы при встрече

	Место, время проведения
	Ответственный за подготовку к встрече

	1
	1. Рабочая встреча с населением
2. Благоустройство территорий
3. Разное
	с.Батурино
нежилое здание, ул. Совхозная , 22
20 февраля 2020.
в
18-30 часов

	Глава поселения
Депутаты
Управляющий Делами

	2
	1.Ежегодный Отчет о деятельности  Главы поселения.
2.Отчет ветеранского движения (председатель Совета ветеранов)
2. По пропуску паводковых вод  «Весна-2020, организация.
3.Соблюдение требований пожарной безопасности и их действий среди населения
4. Благоустройство территорий
5. Разное

с.Яр,
  клуб с.Яр, ул.Октябрьская, 80
 04  марта 2020
15-00 часов
	Глава поселения
Депутаты
Управляющий Делами
Директор МБУ СКЦ,
Председатель Совета ветеранов  с.Яр,

	3
	1. Ежегодный Отчет о деятельности  Главы поселения.
2.Отчет ветеранского движения (председатель Совета ветеранов)
2. По пропуску паводковых вод  «Весна-2020, организация.
3.Соблюдение требований пожарной безопасности и их действий среди населения
4. Благоустройство территорий
5. Разное
	с.Вершинино,
здание школы , пер.Новый, 8
11 марта 2020
в 18-00 часов
	Глава поселения
Директор МАОУ Спасская СОШ
Депутаты
Управляющий Делами
Директор МБУ СКЦ,
Председатель Совета ветеранов

	4
	1.Ежегодный Отчет о деятельности  Главы поселения.
2.Отчет ветеранского движения (председатель Совета ветеранов)
2. По пропуску паводковых вод  «Весна-2020, организация.
3.Соблюдение требований пожарной безопасности и их действий среди населения
4. Благоустройство территорий
5. Разное

с.Батурино
нежилое здание, ул.Совхозная , 22
16 марта 2020.
в
18-30 часов

	Глава поселения
Директор МАОУ Спасская СОШ
Депутаты
Управляющий Делами
Директор МБУ СКЦ,
Председатель Совета ветеранов
,

	5
	1. Ежегодный Отчет о деятельности  Главы поселения.
2.Отчет ветеранского движения (председатель Совета ветеранов)
2. По пропуску паводковых вод  «Весна-2020, организация.
3.Соблюдение требований пожарной безопасности и их действий среди населения
4. Благоустройство территорий
5. Разное
	с.Коларово
26  марта 2020
в 18-00 часов
в клубе с.Коларово, ул.Центральная. 12
	Глава поселения
Депутаты
Управляющий Делами
Директор МБУ СКЦ,
Председатель Совета ветеранов

	6
	1. Ежегодный Отчет о деятельности  Главы поселения.
2.Отчет ветеранского движения (председатель Совета ветеранов)
2. По пропуску паводковых вод  «Весна-2020, организация.
3.Соблюдение требований пожарной безопасности и их действий среди населения
4. Благоустройство территорий
5. Разное
	п.Синий Утес
19 марта 2020
в 18- часов
в социальной комнате  Совета ветеранов п.Синий Утес
	Глава поселения
Депутаты
Управляющий Делами
Председатель Совета ветеранов

	7
	1. Ежегодный Отчет о деятельности  Главы поселения.
2.Отчет ветеранского движения (председатель Совета ветеранов)
2. По пропуску паводковых вод  «Весна-2020, организация.
3.Соблюдение требований пожарной безопасности и их действий среди населения
4. Благоустройство территорий
5. Разное
	п.Синий Утес, МКР Лесопитомник
23  марта 2020
в 18- часов
ул.Тогучинская, Лесопитомник
Лесничество

	Глава поселения
Депутаты
Управляющий Делами
Председатель Совета ветеранов

	8
	1. Ежегодный Отчет о деятельности  Главы поселения.
2.Отчет ветеранского движения (председатель Совета ветеранов)
2. По пропуску паводковых вод  «Весна-2020, организация.
3.Соблюдение требований пожарной безопасности и их действий среди населения
4. Благоустройство территорий
5. Разное
	Д.Казанка
ул.Садовая
26 марта 2020
в 15-00 часов
	Глава поселения
Депутаты
Управляющий Делами

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                        Е.Ю. Пшеленский